
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (ARMONIZAD0) 11 

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 
13 SECRETARIA DE MARINA 

J2X ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V. 

Gobierno 

Coordinación de la Política de Gobierno 

Desarrollo Económico 

Transporte 

Total del Gasto 

11 Las sumas parciales y total pueden no colnd.dit dt!bld.o u1 l'CK:Iondao. 
2/ Corresponde a las Economlas Presupuestar i as. 

•r~f 

2 , 737 ' 768 

2,737, 768 

321 , 324 ~ 324 

321,324' 324 

324,062,092 

(PESOS) 

98' 951 2,836,719 2,836,719 

98, 951 2,836,719 2,836,719 

-98,951 321,225,373 321,225,373 

-98,951 321, 225,373 321,225,373 

o 324,062,092 3241062,092 

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Público ~ Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público. 

//lt?ZL-
Autorizó: L.C. Isabel Toledo Terán Elaboró: 

2,669,843 

2,669,843 

136,194,140 

136,194,140 

138,863,983 

Gerente de Administración y Finanzas Subgerente de Finanzas 

2,596,229 166,876 

2,596,229 166,876 

135' 512 '245 185' 031,233 

135,512,245 185,031,233 

138,108,474 185,198,109 


